ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG MẦM NON 11                                      Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Số:    / KH-MN11         Quận 3, ngày 01 tháng 7 năm 2024

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024 - 2025

- Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019

- Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành Điều lệ trường Mầm non;

- Căn cứ kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Quận 3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2024-

2025;

- Căn cứ điều kiện tình hình thực tế về cơ sở vật chất, đội ngũ CB-GV-CNV đơn

vị,

   Trường Mầm non 11 xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025. Cụ

thể như sau:

1/ Nhóm lớp – học sinh: dự kiến tuyển 300 học sinh / 11 nhóm lớp, không phân biệt

hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú.

      * Khối Nhà Trẻ :    40 bé / 02 nhóm

+ Nhà trẻ từ 15 đến 24 tháng : 20 trẻ/nhóm x 01 nhóm =  20 trẻ

+ Nhà trẻ từ 25 đến 36 tháng : 20 trẻ/nhóm x 01 nhóm = 20 trẻ

      *Khối Mẫu giáo  :     260 bé / 09 lớp

+ Mẫu giáo 3 tuổi (sinh năm 2021): 20-25 trẻ/lớp x 03 lớp =  75 trẻ

+ Mẫu giáo 4 tuổi (sinh năm 2020): 25-30 trẻ/lớp x 03 lớp =  85 trẻ

+ Mẫu giáo 5 tuổi (sinh năm 2019): 30-35 trẻ/lớp x 03 lớp =  100 trẻ

2/ Thời gian tuyển sinh :

+ Phát và nhận hồ sơ: từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 đến 31 tháng 7 năm 2024

+ Công bố kết quả: 01 tháng 8 năm 2024

3/ Thành phần hồ sơ:

 + Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường);

 + Giấy khai sinh hợp lệ;

 + Bản sao thẻ BHYT, sổ tiêm ngừa;

 + Giấy khám sức khỏe;

 + Bảng điều tra tâm lý (trẻ nhà trẻ)

4/ Địa điểm đăng ký tuyển sinh:

 + Đăng ký trực tiếp: Văn phòng trường Mầm non 11, số 217 Trần Văn Đang,

Phường 11 Quận 3

 + Đăng ký online: http://tuyensinhquan3.edu.vn

5/ Chịu trách nhiệm công tác tuyển sinh :  Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non 11

- Thực hiện thư mời gọi trẻ ra lớp mầm non: Cô Trần Thị Ngọc Ánh (Tổ trưởng

chuyên môn nhà trẻ), Tô Thị Thùy Nga (Tổ trưởng chuyên môn mẫu giáo 3 tuổi),

Trần Thị Ngọc Hà (Tổ trưởng chuyên môn mẫu giáo 4 tuổi), Nguyễn Thị Kiều (Tổ

trưởng chuyên môn mẫu giáo 5 tuổi).

- Phát và nhận hồ sơ: Cô Nguyễn Thị Tuyết Nhung (NVYT), Vũ Thị Quỳnh

Nga (Kế toán).

- Lập danh sách và xếp lớp: Cô Trần Thị Thanh Tâm (Quyền Hiệu Trưởng), Cô

Bàng Mỹ Thắm (Phó Hiệu trưởng)

5/ Biện pháp thực hiện :

- Quyền Hiệu Trưởng xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025.

- Báo cáo kế hoạch tuyển sinh của nhà trường về Phòng GD&ĐT, Đảng ủy,

UBND phường 11.

- Quyền Hiệu Trưởng triệu tập buổi họp Hội đồng tuyển sinh để thống nhất nội

dung kế hoạch tuyển sinh và phân công công việc cụ thể cho từng thành viên; báo cáo

kết quả tuyển sinh năm học 2024-2025 về  Phòng Giáo dục và Đào tạo.

                   QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

             Trần Thị Thanh Tâm

	KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
	NĂM HỌC 2024 - 2025
	Trần Thị Thanh Tâm

		2024-07-03T11:04:59+0700
	TRƯỜNG MẦM NON 11
	I am the author of this document